Выборы депутатов Совета Плесского городского поселения,
Приволжского муниципального района Ивановской области
13 сентября 2015 года

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	31.07.2015г
	                                             № 54

[bookmark: _GoBack]
	Об отмене выдвижения  кандидата в депутаты Совета Плесского городского поселения
по многомандатному избирательному округу № 3
Десятовой Светланы Викторовны

В соответствии с пунктом 16 статьи 22 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции), рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета Плесского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 3
Десятовой Светланы Викторовны, избирательная комиссия Плесского городского поселения  решила:

1. Отменить выдвижение кандидата в депутаты Совета Плесского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 3 Десятовой Светланы Викторовны на основании личного заявления.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Плесского городского поселения.

Председатель комиссии                                                Т.Е. Бычкова
            Секретарь комиссии                                                       Е.В. Харитонова